FINAL	MANIFIESTA	QUE	CUENTA	CON	PLENA	CAPACIDAD	LEGAL	Y
NO	EXISTE	MANDATO	JUDICIAL	QUE	IMPIDA	AL	TITULAR	(USUARIO	FINAL)	DAR	SU	CONSENTIMIENTO	EXPRESO	ELECTRÓNICO	DE	ACUERDO	AL	ARTÍCULO	80	(OCHENTA)	DEL	CÓDIGO	DE	COMERCIO	FEDERAL	Y	LOS	ARTÍCULOS	1803	(MIL	OCHOCIENTOS	TRES)	Y	1806	(MIL	OCHOCIENTOS	SEIS)	DEL	CÓDIGO	CIVIL	FEDERAL	PARA
LOS	ESTADOS	UNIDOS	MEXICANOS.	SI	EL	TITULAR	NO	ESTÁ	DE	ACUERDO	CON	ESTOS	TÉRMINOS,	NO	UTILICE	LOS	SERVICIOS.	Información	proporcionada	por	el	Titular:	Jarrito	de	Barro	se	reserva	el	derecho	de	designar	campos	necesarios	y	requeridos	para	obtener	un	registro.